
Technicky zajišťuje atletický oddíl Tělovýchovná jednota Slezan Frýdek-Místek¸ z.s.
Pořadatel

25.5.2025
Datum

Frýdek-Místek  
Místo

Vedoucí činovníci
Hlavní rozhodčí Jozef Nejezchleba

Výsledky zpracoval Siebeltová Veronika 733426388

Startují

Závodní kancelář je otevřena od 8:30 hodin.
Závodní kancelář

Běh mezi náměstími

Soutěže

Benjamínci I - roč. 2020 a mladší. 

Benjamínci II - roč. 2018-2019

Měřící zařízení

Cílová kamera:
Větroměr běhy:
Větroměr dálka:

Použití certifikovaných zařízení pro měření:
NE
NE
NE

Atletická přípravka-dívky Přespolní běh
Atletická minipřípravka-dívky Přespolní běh
Atletická přípravka-hoši Přespolní běh
Atletická minipřípravka-hoši Přespolní běh
Juniorky Přespolní běh
Junioři Přespolní běh
Muži Přespolní běh
Ženy Přespolní běh
Žáci Přespolní běh
Ml. žáci Přespolní běh
Ml. žákyně Přespolní běh
Žákyně Přespolní běh

Muži 1935-2005
Junioři 2006-2009
Žáci 2010-2011
Ml. žáci 2012-2013
Ženy 1935-2005
Juniorky 2006-2009
Žákyně 2010-2011
Ml. žákyně 2012-2013
Atletická minipřípravka-hoši 2016-2018
Atletická přípravka-hoši 2014-2015
Atletická minipřípravka-dívky 2016-2018
Atletická přípravka-dívky 2014-2015

Čipová technologie certifikovaná ČAS: NE



Startovné
Neplatí se.

Přihlášky
Pouze na místě, nejpozději 20 minut před startem věkové kategorie.

Výsledky
Oficiální výsledky budou zveřejněny na webových stránkách www.atletika.cz a www.atletikafm.cz.

Děti a mládež - okruh náměstí Svobody - ul. Tržní - ul. Štursova

Hlavní závod - 4700 m, z náměstí Svobody na Zámecké náměstí a zpět.

Pro nejlepší ve všech kategoriích jsou připraveny medaile a věcné ceny. Všechna startovní čísla budou
navíc zařazena do slosování o další ceny. 

Kategorie mužů: do 34 let, 35-44 let, 45-54 let, 55-64 let, nad 65 let.

Kategorie žen: do 34 let, 35-44 let, nad 45 let. 

Na vítěze hlavního závodu čeká cena primátora - tradiční soudky piva. 

Další informace

Časový pořad

Čas Disciplíny

09:30

Přespolní běh EleDm 
Běh 3
Přespolní běh EleHm 
Běh 3

09:45

Přespolní běh EleHm 
Běh 2
Přespolní běh EleDm 
Běh 2

10:00

Přespolní běh EleDm 
Běh 1
Přespolní běh EleHm 
Běh 1

10:15 Přespolní běh EleH Běh 
Přespolní běh EleD Běh 

10:30 Přespolní běh Žkm Běh 
Přespolní běh Žcm Běh 

10:45

Přespolní běh Žci Běh 
Přespolní běh Jři Běh 
Přespolní běh Žky Běh 
Přespolní běh Jky Běh 

11:00 Přespolní běh M Běh 
Přespolní běh Ž Běh 

neděle, 25.5.2025




